DECRETO Nº 204/2022

SÚMULA :  Exonera servidora, a pedido,  e dá outras

providências.

O Prefeito do Município de Catanduvas,  Estado do Paraná, no uso de suas

atr ibuições legais,

D E C R E T A

Art.  1º) -  Fica exonerada, a pedido, a servidora públ ica municipal Patr ic ia

Crist iane Torterol l i Iaguszeski,  RG nº 8.301.685-0/PR, do cargo de Fisioterapeuta.

Art .  2º) - Fica declarado vago o respect ivo cargo ocupado pela servidora

citada no art igo 1º.

Art .  3º)  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Catanduvas/PR, em 02 de setembro de 2022.

		2022-09-09T13:39:09-0300
	CATANDUVAS - PARANA

Assinado em 09/09/2022 13:39:09
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL